Patrinatus et praesentandi huiusmodi laicorum Nobilium futuris Patronis predictis nec non ex Privilegio, sed prout predicto Achilli ad primo dictam Ecclesiam competebat et non alias aliter, nec alio modo competere, et ad illos pertinere, ac ut taliter sub derogatione iuris Patronatus ex privilegio Apostolico nullatenus comprehendendi, nec illi ullo unquan tempore etiam cuiusvis litis sententia seu vacationis eiusdem Ecclesiae sancti Jacobi apud sedem praedictam et ex causa permutationis, vel alii quocumque pretextu et ex quavis causa quamvis urgenti et necessaria per quoscumque Romanos Pontifices pro tempore existentes, ac nos et Sedem predictam aut nostros et sedis huiusmodi legatos de latere Nuntios etiam motu proprio et ex certa scientia, ac de Apostolicae potestatis plenitudine seu cuiusvis intuitu et contemplatione derogari, aut derogatum censeri posse, neque debere, nisi presentium de toto tenore ac datae, nec non nomine et cognomine, et qualitatum pro tempore existentium patronorum praedictorum specialis, specifica expressa mentio facta fuerit ac eorumdem Patronorum ad hoc expressus accesserit assensus, et aliter factas, collationes, procutiones, commendas, presentationes, institutiones, vel alias dispositiones de dicta Ecclesia S.ti Jacobi ut praemittitur, vel alias quovis modo atque apud Sedem eamdem pro tempore vacante, quibusvis personis, alias quam at presentatio at Patrono predictorum etiam cum speciali expressa derogatione iuris Patronatus huiusmodi pro tempore factas, Proutusque desuper formatos ac inde secuta et sequenda quaecumque nulla et invalida nuliusque roboris et momenti fore et esse ac pro nullis et infectis haberi et censeri debere, nec ius aut coloratum titulum possidendi cuiquam tribuere, vel per illa acquiri, nec presentes et ex eo quod causa seu causa propter quam seu quas praemisa a nobis emanaverunt examinationes verificatae et iustificatae sunt, fuerunt, vel quibusvis aliis causis subreptionis, vel obreptionis ultio aut intentionis nostrae, aut quoquiam alio defectu notari, aut impugnari, seu alias quomodolibet infingi vel retractari aut invalidari, seu ad viam et terminos iuris reduci seu in ius vel controversias vocari, aut adversus eos quodcumque iuris, et facti, seu Justitia, aut gratiae remedium intentari, impetrari debere.... nullatenus usque posse, sed eam ab omnibus et singulis quos concernunt et concernent quomodolibet in futurum inviolabiliter observari debere, sicque ab omnibus et singulis censeri, et ita per quoscumque iudices commissarios et Delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari et definiri debere dicta auctoritate nostra, Decretis non obstantibus premissis nec non generales uniones perpetuas nisi in casibus a iure permissis fieri prohibentis, ac nomine celebrati lateranensi, Conciliorum aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis contrariis quibuscumque, aut si aliquo super promitionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales ut generales dictae Sedis, aut ligaturorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem  et decretum, aut alis quomodolibet sit processum: Quas quidem litteras et preocessus habitos per eamdem et inde secuta quaecumque ad dicta Ecclesias Sanctae Crucis et Sancti Laurentii et Sancti Jacobi, volumus adextendi, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem beneficiorum aliorum praeiudicium generari; et quibuslibet aliis privilegiis, indictis et litteris Apostolicis generalibus, vel specialibus quoadcumque tenorum existent, per quae presentibus non expressa vel totaliter non intenta, affectus earumdem impediri valeat quomodolibet aut differri, et de quibus quorumcumque totis tenoribus habenda sit, in eisdem litteris mentio spetialis, voluntas aut quod propter concessionem et assignationem per te faciendas predictas si eas fieri contigerit, ut petitur primo dicta Ecclesia debitis nec fraudentur obsequiis et animarum illi imminens cura nullatenus negligatur, sed eius congrue suppurtentur mera consueta et insuper ex nunc irritum decernimus et inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.
Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo quinto tertio Februarii Pontificatus nostri anno primo.
Suprascripta copia desumpta fuit a suo originali in carta pecudina descripta ad cordulam canapis, sigillo plumbeo more Romanae Curiae descripta existente penes Illustrem et Admodum Rev. Dominum Comitem Dominum Herculem ex Comitibus Sancti Bonifacii, Canonicum et Thesaurisarium Ecclesiae Cathedralis Paduanae et, facta colatione, concordari inventa fuit, ideo hanc eamdem copia.
Ego Gaspar Gratianus Notarius publicus Paduae in fidem subscripsi et solitum meum thabelonatus signum apposui.
Pro Communibus et hominibus Bassanelli, Evellae et Mandriolae
Sanctae Crucis Patavii.
Instrumento pro S. Cruce de Padua Patribus
Bolla di Paolo V per S.ta Croce di Padova 1605.3 Febbraio
P. n.° 8
PAD. 3, Estratto da Archivio Civico Museo Padova, 
dal 1605 al 1683